



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Հ.ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ

դեկտեմբերի 2021թ.

ԿԱՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ <ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ>> ՀՈԱԿ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ 2021թ.

Պատվիրատուն Կանաձորի <ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ>> ՀՈԱԿ

Կանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և այլ մուտքեր

Ծրագիրը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Բաժին 01 խումբ -03 դաս-03

Միջանցիկ կոդը ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը(ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
Ապրանքներ և նյութեր						
30197622	թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	12	1900	22800
30197231	թղթապատյուղի մեղմացիչ թաղանթով	ՄԱ	հատ	30	90	2700
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով ALBA	ՄԱ	հատ	8	900	7200
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ	ՄԱ	հատ	4	150	600
24910000	սուսինձ չոր	ՄԱ	հատ	2	150	300
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
22800000	աշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
22800000	շրջանառության գիրք	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	4	550	2200
39263310	սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	1	750	750
39263300	սեղանի օրացույց-օրատետր	ՄԱ	հատ	1	2700	2700
30199430	նշումների թուղթ տրցակներով	ՄԱ	տուփ	5	200	1000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	20	100	2000
30192122	ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	3	300	900
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30197221	ամրակ	ՄԱ	տուփ	2	150	300
30192114	թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	1	250	250
30192160	սրբագրիչ /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	3	300	900
30121500	քարթրիչ MLT- D 101	ՄԱ	հատ	1	9000	9000
30121500	քարթրիչ CB4 35A	ՄԱ	հատ	1	8000	8000
30121500	քարթրիչի գունավոր ներկ /EPSON L 132/	ՄԱ	հատ	4	1400	5600
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	4	200	800
30197630	ֆոտոթուղթ գունավոր տպիչի	ՄԱ	հատ	30	70	2100
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	5	280	1400
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	5	100	500
18811130	Կաուչուկից ճաթավոր կոշիկներ	ՄԱ	գույգ	24	5950	142800

18130000	Ժիլետ ազդանշանային	ՄԱ	հատ	160	750	120000
18421130	բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	800	350	280000
18810000	կոշիկ բանվորական	ՄԱ	զույգ	22	6200	136400
18221400	անջրանցիկ հագուստ	ՄԱ	հատ	60	2600	156000
34351600	Դոդ 8.3.24	ՄԱ	հատ	2	70000	140000
34351600	Դոդ 11.2.28	ՄԱ	հատ	2	120000	240000
34351600	Դոդ 6.50.16	ՄԱ	հատ	2	32000	64000
34351600	Դոդ 7.50.20	ՄԱ	հատ	2	47500	95000
34331300	Մարտկոց 100A	ՄԱ	հատ	1	40000	40000
34331300	Պահեստամաս կիսաառանցք/получось	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
03451600	Գնդաձև ակացիա ծառ	ԳՀ	հատ	45	12000	540000
03451600	Պավլովնիա ծառ	ԳՀ	հատ	30	15000	450000
03451600	Բրգաձև նոճի	ԳՀ	հատ	20	12000	240000
03451600	Կատալպա ծառ	ԳՀ	հատ	10	20000	200000
03111180	Աստրայի սերմ	ԳՀ	կգ	5	25000	125000
03111180	Գեորգինայի սերմ	ԳՀ	կգ	5	25000	125000
03111180	Փիպերթի սերմ	ԳՀ	կգ	5	25000	125000
03111180	Բարխատի սերմ	ԳՀ	կգ	5	25000	125000
03111180	Ցինյայի սերմ	ԳՀ	կգ	5	25000	125000
03111180	Խոտի սերմ	ԳՀ	կգ	100	5000	500000
03111180	Գեորգինայի պալար	ԳՀ	հատ	2000	100	200000
03121110	Գացանիայի սածիլ	ԳՀ	հատ	3500	140	490000
03121110/1	Գացանիայի սածիլ	ՄԱ	հատ	350	139	48650
03121110	Թագետեսի սածիլ	ԳՀ	հատ	3500	140	490000
03121110/1	Թագետեսի սածիլ	ՄԱ	հատ	350	139	48650
03121110	Շնիկի սածիլ	ԳՀ	հատ	3500	140	490000
03121110/1	Շնիկի սածիլ	ՄԱ	հատ	350	139	48650
03121110	Փիպերթի սածիլ	ԳՀ	հատ	3500	140	490000
03121110/1	Փիպերթի սածիլ	ՄԱ	հատ	350	139	48650
03121110	Պելարգոնյայի սածիլ	ԳՀ	հատ	2000	140	280000
03121110/1	Պելարգոնյայի սածիլ	ՄԱ	հատ	200	139	27800
03121110	Կատարանտուսի սածիլ	ԳՀ	հատ	2000	140	280000
03121110/1	Կատարանտուսի սածիլ	ՄԱ	հատ	200	139	27800
03121110	Անյուտայի աչիկների սածիլ	ԳՀ	հատ	3500	140	490000
03121110/1	Անյուտայի աչիկների սածիլ	ՄԱ	հատ	350	138	48300
03121110	Պետունիայի սածիլ	ԳՀ	հատ	16314	140	2283960
03121110/1	Պետունիայի սածիլ	ՄԱ	հատ	1631	138	225078
24451130	Աճման խթանիչ կարմեվին	ԳՀ	կգ	1	36000	36000
24400000	Նիտրոամաֆոսկա	ԳՀ	կգ	200	440	88000
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	8056	330	2658480
09132200	Բենզին	ԳՀ	լիտր	3879	360	1396440
09211100	Յուղ VALVOLINE	ՄԱ	լիտր	130	2950	383500
09211100	Յուղ ROSNEFT 2T	ՄԱ	լիտր	146	2500	365000
33711480	Օճառ	ՄԱ	հատ	20	120	2400

39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	20	750	15000
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	65	1200	78000
33761100	զուգ.թուղթ	ՄԱ	հատ	50	120	6000
39831280	ապակի լվալու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	6	850	5100
39522330	ջնջոց փոշի հավաքելու	ՄԱ	հատ	50	120	6000
39831240	մաքրող փոշի	ՄԱ	տուփ	15	270	4050
39831283	հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	20	850	17000
39831240	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	15	260	3900
33141118	անձեռնոցիկ	ՄԱ	տուփ	8	300	2400
33141118	անձեռնոցիկ խոնավ	ՄԱ	տուփ	8	350	2800
31500000	էլ.լամպ	ՄԱ	հատ	30	120	3600
39224341	աղբարկղ պլաստմասսե	ՄԱ	հատ	1	3750	3750
44511110	բահ կոթով	ՄԱ	հատ	30	2300	69000
44511170	փոցխ կոթով	ՄԱ	հատ	12	1650	19800
44511270	մուրճ	ՄԱ	հատ	2	2900	5800
44511200	ձեռքի սղոց	ՄԱ	հատ	5	2900	14500
44511100	ուրագ	ՄԱ	հատ	1	2400	2400
39241250	էտող մկրատ	ՄԱ	հատ	3	4600	13800
44511190	մեծ կացին	ՄԱ	հատ	1	5800	5800
44511190	փոքր կացին	ՄԱ	հատ	1	3300	3300
44163172	ռետինե խողովակ 3/4	ՄԱ	մ	50	1200	60000
44510000	գերանդի	ՄԱ	հատ	4	3400	13600
44511130	եղան	ՄԱ	հատ	4	1500	6000
39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	35	1000	35000
44511390	բահի կոթ	ՄԱ	հատ	10	550	5500
31521430	լամպ՝ լյումինեսցենտային, 36Վտ, 220 Վ	ՄԱ	հատ	20	600	12000
31531690	էլ. լամպի մեկնարկիչ	ՄԱ	հատ	4	1000	4000
39224333	դույլ /մետաղական/	ՄԱ	հատ	15	1000	15000
44423610	ժապավեն 100մ	ՄԱ	տուփ	10	1450	14500
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	840	25	21000
44921200	Կիր	ՄԱ	կգ	3500	180	630000
32321120	Տեսաձայնագրման համակարգ	ՄԱ	հատ	1	28000	28000
30237240	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	2	12000	24000
31211340	Հոսանքի փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	1	4000	4000
32571200	Մալուխ տեսախցիկի	ՄԱ	մ	70	200	14000
30237111	Մարտկոց անխ.սնուց.սարքի/UPS/ 7,5Ա	ՄԱ	հատ	2	9000	18000
31512360	Լուսարձակ լուսադիոդային 20BT LED	ՄԱ	հատ	1	4000	4000
31211180	Անջատիչ գիշեր-ցերեկ /фотореле/	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
31682130	Ղեկավարման վահանակներ	ՄԱ	հատ	3	18500	55500
42641500	փայտամշակման հաստոց	ՄԱ	հատ	1	165000	165000
42121460	օդի ճնշակ /компрессор/	ՄԱ	հատ	1	80000	80000
44511220	կտրող սարք փոքր/болгарка/	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
44511220	կտրող սարք մեծ /болгарка/	ՄԱ	հատ	1	57000	57000
44511220	նրբատոց էլեկտրական/ лобзик/	ՄԱ	հատ	1	25000	25000

44511220	փայտ հղկող սարք /ռանդա/	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
44511343	գայլիկոն /дрел/	ՄԱ	հատ	1	25000	25000
16311400	խռտինձիչ	ՄԱ	հատ	1	65000	65000
16600000	փայտահատ մեքենա „Дружба,,	ՄԱ	հատ	1	53000	53000
31120000	գեներատոր /движок/	ՄԱ	հատ	1	95000	95000
42121190	ջրի պոմպ /բենզինով/	ՄԱ	հատ	1	55000	55000
42121190	ջրի պոմպ /հոսանքով/	ՄԱ	հատ	1	36000	36000
42415220	բեռնասայլակ	ՄԱ	հատ	2	22000	44000
16811100	խոտհար մեքենայի կտրող թել հաստ.3մմ, երկ.15մ	ՄԱ	հատ	74	700	51800
16811100	խոտհար մեքենայի կտրող թել հաստ. 2,5մմ, երկ.15մ	ՄԱ	հատ	75	650	48750
16811100	մոմիկներ /свеча /	ՄԱ	հատ	20	600	12000
16811100	խոտհար մեքենայի պահեստամաս /катушка /	ՄԱ	հատ	40	1850	74000
16811100	խոտհար մեքենայի պահեստամաս /поршень цилиндра /	ՄԱ	հատ	6	5800	34800
16811100	խոտհար մեքենայի պահեստամաս /карбюратор /	ՄԱ	հատ	5	3800	19000
16811100	դիսկ BCB-40 Г խոտհար մեքենայի	ՄԱ	հատ	15	2300	34500
16811100	բռնակ խոտհար մեքենայի	ՄԱ	հատ	2	2300	4600
16811100	խոտհար մեքենայի պահեստամաս /наконечник/	ՄԱ	հատ	8	5000	40000
16811100	խողովակ /խոտհար մեքենայի/	ՄԱ	հատ	1	2800	2800
16811100	խոտինձիչ մեքենայի պահեստամաս /стартер/	ՄԱ	հատ	4	2300	9200
16811100	ծող /խոտհար մեքենայի/	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
16811200	փայտահատ մեքենայի պահեստամաս /цепь /	ՄԱ	հատ	10	6500	65000
16811200	փայտահատ մեքենայի պահեստամաս /планка/	ՄԱ	հատ	4	3000	12000
16811200	փայտահատ մեքենայի պահեստամաս /стартер/	ՄԱ	հատ	4	2000	8000
44511320	խարտոց 3/16	ՄԱ	հատ	7	800	5600
09210000	բութ /тавот/	ՄԱ	հատ	3	1150	3450
	ընդամենը					17532958
Ծառայություններ						
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
72411100	Ինտերնետային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12	4000	48000
65110000	Զրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
66511170	ԱՊՊԱ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	70000	70000
72590000	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	125000	125000
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայ.	ՄԱ	դրամ	1	183000	183000
79991160	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
79131300	էլեկտր. ստոր.հավաստ.ծառայ.	ՄԱ	դրամ	1	3000	3000

45510000	Ավտոաշտարակի վարձակ.	ԳՀ	դրամ	1	3530000	3530000
60181100	Բեռնատար մեքենայի վարձակ.	ԳՀ	դրամ	1	750000	750000
60171110	Ուղևորափոխ. մեքեն.վարձակ.	ԳՀ	դրամ	1	1900000	1900000
	ընդամենը					6969000